文教研训函〔2018〕157号

关于举办文成县初中语文名著阅读教学
培训的通知

各相关学校：

根据文成县教育研究培训院2018年下半年教师自主选课培训项目计划安排，决定在文成县教师专业发展培训基地学校——文成县实验中学举办文成县初中语文名著阅读教学培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

经教师培训管理平台自主报名并审核通过的文成县初中语文名著阅读教学培训班学员（见附件2名单）。

二、培训内容形式

名著阅读教学的思路与方法、名著阅读教学方案设计与评价、名著阅读教学课堂实践等。

三、培训安排

1．培训时间：2018年11月29日—30日，29日（星期四）上午8:30——9:00报到。
2．培训地点：文成县实验中学弘文楼四楼会议室。

3．联系人：黄丽芬   联系电话：13606872278

程  莉   联系电话：13868688391

四、培训经费

差旅费回所在单位报销，安排中餐，晚餐学员自理。请各学员安排好工作，按时参加培训。
附件1:文成县初中语文名著阅读教学培训安排表
附件2：文成县初中语文名著阅读教学培训学员名单
                               文成县教育研究培训院

                                 2018年11月19日
文成县教育研究培训院                       2018年11月19日印发
附件1:文成县初中语文名著阅读教学培训安排表

文成县初中语文名著阅读教学培训安排表
	时 间

	内 容
	题目
	主讲人
	地点

	29日上午
（周四）
	8：30—9：00

	赵红芳
	实验中学

	9：20— 9：40
	开班仪式

	徐英英
	实
验
中
学
会
议
室

	9：45— 10：30
	上 课
	《朝花夕拾》专题研读课
	丁茜雅

	10：45—11：30
	上 课
	《水浒传》专题精读课
	吴昌文

	29日下午
	1：40—2：25
	上 课
	《西游记》专题品读课
	刘建德

	2：40—3：25
	上 课
	名著阅读汇报课
	黄丽芬

	30日上午
	8：10—11：10
	讲 座
	《朝花夕拾》为例探析名著阅读教学策略
	黄丽芬

	30日下午
	1：40—4：00
	讲座
	1、 名著阅读教学内容确定之我见
2、 作业：写一篇教学设计
	刘建德

附件2：文成县初中语文名著阅读教学培训学员名单

	文成县初中语文名著阅读教学培训学员名单

	序号
	姓名
	联系电话
	报名时所在单位

	1
	刘建德
	13868680871
	文成县实验中学

	2
	吴昌文
	13806613821
	文成县实验中学

	3
	李晓红
	13600650548
	文成县实验中学

	4
	李灵艳
	13600651176
	文成县实验中学

	5
	柯小梅
	13868670285
	文成县实验中学

	6
	王双红
	13806812921
	文成县实验中学

	7
	王宇来
	13738701190
	文成县实验中学

	8
	赵彩微
	13868697713
	文成县实验中学

	9
	郑丽丽
	13968912600
	文成县实验中学

	10
	黄丽芬
	13606872278
	文成县实验中学

	11
	何正景
	13868686085
	文成县第二实验中学

	12
	刘佳丽
	13868695767
	文成县第二实验中学

	13
	刘倩倩
	15158481760
	文成县第二实验中学

	14
	刘小红
	13868696007
	文成县第二实验中学

	15
	刘金伟
	13736908708
	文成县第二实验中学

	16
	季伟伟
	13600652700
	文成县第二实验中学

	17
	徐洪珊
	15381556815
	文成县第二实验中学

	18
	胡小媛
	13868692829
	文成县第二实验中学

	19
	郑翔翔
	13868667825
	文成县第二实验中学

	20
	周丽玲
	13868667667
	文成县大峃镇樟台学校

	21
	周雯雯
	13868661012
	文成县大峃镇樟台学校

	22
	郑赵琴
	13625878800
	文成县大峃镇樟台学校

	23
	严朝嫦
	13606872226
	文成县黄坦中学

	24
	张云飞
	13968916399
	文成县黄坦中学

	25
	蒋光芬
	13968925680
	文成县黄坦中学

	26
	蒋金芳
	13968922189
	文成县黄坦中学

	27
	赵海燕
	13968929630
	文成县黄坦中学

	28
	黄念
	15258739886
	文成县黄坦中学

	29
	彭银环
	13868683882
	文成县峃口镇中心学校

	30
	李碎东
	13868671950
	文成县峃口镇中心学校

	31
	汪先海
	13867756454
	文成县珊溪中学

	32
	赵琼嫒
	13616620577
	文成县珊溪中学

	33
	付旭丽
	15168730902
	文成县巨屿镇中心学校

	34
	吴静
	13868660475
	文成县巨屿镇中心学校

	35
	许银红
	13868681009
	文成县巨屿镇中心学校

	36
	魏小玲
	13655873220
	文成县巨屿镇中心学校

	37
	朱静江
	13868698485
	文成县玉壶中学

	38
	毛蔚静
	15267749955
	文成县玉壶中学

	39
	胡美娇
	13868356489
	文成县玉壶中学

	40
	郑银玲
	13968914991
	文成县玉壶中学

	41
	余舟
	13868660866
	文成县南田中学

	42
	吕飞
	13626529005
	文成县南田中学

	43
	李炯明
	15267693603
	文成县南田中学

	44
	苏婷婷
	18458787168
	文成县南田中学

	45
	吴秀燕
	13868800349
	文成县南田镇十源学校

	46
	夏洁雅
	15067836271
	文成县二源镇中心学校

	47
	曾鹤瑾
	13282466132
	文成县二源镇中心学校

	48
	陈瑶瑶
	13616825520
	文成县二源镇中心学校

	49
	兰速标
	13706619033
	文成县西坑畲族镇民族学校

	50
	王光钦
	15057345087
	文成县求知中学

	51
	王朝阳
	13868685190
	文成县求知中学

PAGE
- 2 -